podendo ser prorrogado, mediante Termo Aditivo, em conformidade
com o Art. 57, da Lei n.º 8.666/93, com alterações posteriores.
CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR
3.1.  Pela  prestação  do  serviço  o  CONTRATANTE  pagará  à
CONTRATADA o valor global de R$ 146.400,00 (Cento e quarenta e
seis mil e quatrocentos reais), conforme os valores abaixo descritos:
C L Á U S U L A  D É C I M A  S E G U N D A :  D O S  R E C U R S O S
ORÇAMENTARIOS
12.1.  As despesas decorrentes da presente licitação correrão por
conta dos seguintes recursos consignados no Orçamento Geral da